АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «  17 » апреля 2019 года                                                                №   210   -р

Об итогах муниципального этапа конкурса на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства среди школьников Ленинградской области в 2019 году

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 20.03.2019 № 165-р «О проведении школьного и муниципального этапов конкурса на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства среди школьников Ленинградской области в 2019 году» и на основании решения жюри конкурса:
1.Утвердить список победителей муниципального этапа конкурса на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства среди школьников Ленинградской области в 2019 году (Приложение).

2.Руководителям образовательных организаций рассмотреть возможность поощрения победителей конкурса, а также подготовивших их педагогов.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                                              С.Н.Хазипова

исп. Л.С. Гельд тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 3.  Всего: 5 экз.

Приложение
к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
От     17 апреля 2019 года  №  210 -р

Список
победителей муниципального этапа конкурса на знание географии, истории и культуры Республики Польша и Нижнесилезского воеводства среди школьников Ленинградской области в 2019 году

	№
	ФИ участника
	Образовательная организация
	Тема
письма
	ФИО
педагога

	Победители

	1
	Смирнов Артем

МБОУ
«СОШ № 37»
	«письмо моему польскому другу»
	Задорская Ольга Викторовна

	2
	Раннева Владислава

МБОУ «Первомайский ЦО»
	« Пишите друг другу письма, ведь они помогают жить, делая нас добрее»
	Колчина Ирина Викторовна

	3
	Кузнецова Алена
	МБОУ
«СОШ № 1»
	«Мой дорогой друг из Польши»
	Смирнова Ольга Константиновна

[bookmark: _GoBack]